
　＊ 授業料は、就学支援金の受給が認定された場合は納付の必要はありません。

　＊ 授業料の納付期限は、就学支援金の手続き等により異なる場合があります。

※ 学年費の内訳

国際交流・クラス活動

クラス写真

歯科保健指導用歯鏡

備蓄用食料・水

行 事 費

生徒指導

そ の 他

生 徒 会

進路指導

模擬試験（３回）

合　　　計 45,500

進路の手引き

1,000

スタディサポート(２回） 5,600

5,000

ＨＲ行事 200 500

校外学習 6,000 証明用写真 880

　　総合的な探究の時間　文具、その他

令和７年度　１年生　学校納付金の納入について

令和７年度１年生の学校納付金の納入額は、下記のとおりです。

第1期 第2期 第3期 第4期
合計

4月21日（月） 7月22日（火） 10月20日（月） 1月20日（火）

納入期

納付期限

普
通
科

29,700

1,930

53,500

学年費　※

家庭科教材費

修学旅行積立金

（独）日本スポーツ振興センター掛金

合　計　（就学支援金が認定された方）

合　計　（授業料の納付が必要な方）

1,700

3,500 3,500ＰＴＡ会費

生徒会費

50,000 50,000

1,930

800

150,000

45,500

2,000

118,80029,700 29,700 29,700

クラブ活動援助費

1,700

授業料　*

800

50,000

45,500

2,000

118,800

7月22日（火） 10月20日（月） 1月20日（火）

205,430

0 50,000 50,000

第1期 第2期 第3期 第4期
合計

4月21日（月）

81,630 83,200 79,700 79,700 324,230

51,930

3,500

1,700

29,700 29,700 29,700 29,700

1,930

3,500

1,930

2,000

1,700

19,500 19,500

45,500 45,500

2,000

800 800

343,730

71,430 53,500 50,000 50,000 224,930

0 50,000 50,000 50,000 150,000

101,130 83,200 79,700 79,700

文化祭費 750

人権教育

500

6,160

1,100

1,000

80

　　予 備 費 ・ 雑 費 200

11,000

大阪府立東住吉高等学校

芸
能
文
化
科

納入期

納付期限

授業料　*

（独）日本スポーツ振興センター掛金

ＰＴＡ会費

生徒会費

クラブ活動援助費

学年費　※

家庭科教材費

修学旅行積立金

合　計　（就学支援金が認定された方）

合　計　（授業料の納付が必要な方）

芸文鑑賞実習費

スタディサプリＥｎｇｌｉｓｈ 4,180

スタディサプリ

その他（Tシャツ） 1,000

体育祭費 350


