令和7年度 1年生 学校納付金の納入について

令和7年度1年生の学校納付金の納入額は、下記のとおりです。

- * 授業料は、就学支援金の受給が認定された場合は納付の必要はありません。
- * 授業料の納付期限は、就学支援金の手続き等により異なる場合があります。

	納入期	第1期	第2期	第3期	第4期	合計
普通科	納付期限	4月21日(月)	7月22日(火)	10月20日(月)	1月20日(火)	
	授業料 *	29,700	29,700	29,700	29,700	118,800
	(独)日本スポーツ振興センター掛金	1,930				1,930
	PTA会費		3,500			3,500
	生徒会費	1,700				1,700
	クラブ活動援助費	800				800
	学年費 ※	45,500				45,500
	家庭科教材費	2,000				2,000
	修学旅行積立金	0	50,000	50,000	50,000	150,000
	合 計 (就学支援金が認定された方)	51,930	53,500	50,000	50,000	205,430
	合 計 (授業料の納付が必要な方)	81,630	83,200	79,700	79,700	324,230

	納入期	第1期	第2期	第3期	第4期	合計
芸能文化科	納付期限	4月21日(月)	7月22日(火)	10月20日(月)	1月20日(火)	
	授業料 *	29,700	29,700	29,700	29,700	118,800
	(独)日本スポーツ振興センター掛金	1,930				1,930
	PTA会費		3,500			3,500
	生徒会費	1,700				1,700
	クラブ活動援助費	800				800
	学年費 ※	45,500				45,500
	芸文鑑賞実習費	19,500				19,500
	家庭科教材費	2,000				2,000
	修学旅行積立金	0	50,000	50,000	50,000	150,000
	合 計 (就学支援金が認定された方)	71,430	53,500	50,000	50,000	224,930
	合 計 (授業料の納付が必要な方)	101,130	83,200	79,700	79,700	343,730

※ 学年費の内訳

八丁十只切了					1
	校外学習	6,000	生徒指導	証明用写真	880
行 事 費	人権教育	1,000	総合的な探究	5,000	
	HR行事	200		国際交流・クラス活動	500
	体育祭費	350		クラス写真	1,000
生 徒 会	文化祭費	750		歯科保健指導用歯鏡	80
	その他(Tシャツ)	1,100	その他	備蓄用食料•水	1,000
	進路の手引き	500			
	模擬試験(3回)	11,000			
進路指導	スタディサポート(2回)	5,600			
	スタディサプリ	6,160	予 備 費・雑 費		200
	スタディサプリEnglish	4,180		合 計	45,500
	<u> </u>	1		工厂点工士从士	